

Vekeplan for 4. trinn veke 37


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107






Gunn : 93062959

Mail: gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	Les 15 min og før inn i Norli Lesekonkurranse (helst noko som Astid Lindgren har skrevet)	Les 15 min og før inn i Norli Lesekonkurranse (helst noko som Astid Lindgren har skrevet)	Les 15 min og før inn i Norli Lesekonkurranse (helst noko som Astid Lindgren har skrevet)	Stairs 4: page 12 and 13	Hugs badetøy

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
HEIMEARBEID	Øv på 2,3, 4 og 5 gongen. Desse skal sitja. Det vert vanskeleg for elevane å dela om ikkje gongetabellen set godt.		Ta med ein blomst(til vase) om du har/finn		

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Eg kan skrive tekst med tastatur. Eg kan lytte til forteljingar og samtale om kva teksten betyr. Eg veit at det er stor bokstav etter punktum.	Hei. Norli lesekonkurransse begynner denne veka. Kantina: Rundstykker med tomatsuppe med makaroni 10.kr Me dekker kafe bord med duk, lys og servietter. Fint om nokon ta med ein blomst(itil å ha i ein vase) til pynt på bordet. Bading: Hugs alt du treng(badeklede, truse, såpe, sjampo, badehette). Elevane et før dei kjører til bading og så etter bading. Ha godt med mat med.
MATEMATIKK 	Eg veit kva divisjon er Eg kan dele på 2 Eg veit kva dobbelt og halvparten betyr	
ENGELSK 	We know some everyday phrases and words from the schoolyard.	
 NM/SAMF/KRLE	Eg kan navngi og forklara dei viktigaste oppgåvene til kommunen Eg kan forklara korleis valgprosessen foregår	
SOSIALT MÅL  Vi har god orden og oppførsel	Samarbeid Eg tek ansvar for å gjere lesetreninga og tek med det eg treng til skularbeide. Eg heng opp jakka mi og set skoa på plass. Eg møter presist. Eg helsar på andre kvar dag.	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.10-8.20	Fri inmarsj	Fri inmarsj	Fri inmarsj	Fri inmarsj	Fri inmarsj
8.20-9.30	<p>Norsk Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Sang Jobbar med prosjektet "Emil"</p> <p>Eiga bok om Emil Kryssord Norli lesekonkurranse</p>	<p>Norsk Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Jobbar med prosjektet "Emil" Ingvild Lage tankekart til klasserommet om Astrid Lindgren og hennar verk. Elevane sit i grupper og googlar. Skriv ned 10 faktasetningar om Astrid og/eller Emil.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Til slutt lagar klassen eit felles tankekart, og pyntar det md teikningar av kjende karakterar og svenske flagg. 	<p>Norsk Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Astrid Lindgren vegg Me får opp på veggen det me har jobba med.</p>	<p>Norsk Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Arbeid med ord Jobbar med prosjektet "Emil" Stasjonar * male ferdig * spikke ferdig * Ferdigstille arbeid</p>	<p>Engelsk words from the schoolyard.</p>	
9.50-10.40	<p>Samfunnsfag Presentasjonar av partiprogramma</p>	<p>Matte Me jobbar med mattehefte i divisjon. Kikiora</p>	<p>Matte Me jobbar med mattehefte i divisjon. Kikiora</p>		<p>Bading Me reiser med buss til Rong ca kl 9.50</p>	
10.40-11.05	<p>11.00-11.45 Kulturelle Skulesekken</p>	<p>Norsk Lese bok til Elevane</p>	<p>Norsk Lese bok til Elevane</p>	<p>Kantina: Kafe, kvite dukar..... og små bord.</p>	<p>Leik ut når me kjem tilbake</p>	

	11.35-12.26	<u>Samfunnsfag/naturfag</u> 11.45-12.05 12.05 Besøke vallokalet	<u>Musikk/kor</u> Me har kor i trappa med småtrinnet.	<u>Kunst & handverk</u> Jobbar med maling og spikking. Delt klassen i 2 grupper	<u>Uteskule:</u> Me har ulike aktivitetar ute knytt opp mot Emil prosjektet.	
	12.40-13.45			<u>KRLE</u> (Elisabeth) i lag med 3. klasse		